

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

## ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ลานเอนกประสงค์บริเวณป่าช้าแขก

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 39/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานฯ

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ ชันดีสาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

25 มีนาคม 2565

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานรื้อถอน</b>								
	- งานตัดต้นไม้	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- งานเคลียร์รั้ว ปรับเปลี่ยนพื้นที่	2,284.00	ตร.ม.	-	-	15.00	34,260.00	34,260.00	
	- งานรื้อถอนรั้วเดิมพร้อมโครงสร้าง	58.00	เมตร	-	-	110.00	6,380.00	6,380.00	
	<b>หมวดงานรื้อถอน</b>				-		46,640.00	46,640.00	
2	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	<b>2.1 งานดิน</b>								
	- งานดินขุด	55.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	5,500.00	5,500.00	
	- งานดินถมกลับ	50.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมงานดิน</b>				-		10,500.00	10,500.00	
	<b>2.2 งานคอนกรีต</b>								
	- ทราดยาบรองพื้น	120.00	ลบ.ม.	350.00	42,000.00	100.00	12,000.00	54,000.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	2,079.00	4,158.00	398.00	796.00	4,954.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	170.00	ลบ.ม.	2,144.00	364,480.00	436.00	74,120.00	438,600.00	
	<b>รวมงานคอนกรีต</b>				410,638.00		86,916.00	497,554.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

## ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ลานเอนกประสงค์บริเวณป่าช้าแขก

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 39/65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานฯ

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ ชันดีสาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

25 มีนาคม 2565

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>2.3 งานไม้แบบ</b>								
	- ไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	200.00	20,000.00	133.00	13,300.00	33,300.00	
	- ตะปูทั่วไป	40.00	ตร.ม.	39.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	<b>รวมงานไม้แบบ</b>				<b>21,560.00</b>		<b>13,300.00</b>	<b>34,860.00</b>	
	<b>2.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 mm.	320.00	กก.	27.57	8,822.40	4.10	1,312.00	10,134.40	2.22 กก/เส้น
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 12 mm.	690.00	กก.	26.30	18,147.00	4.10	2,829.00	20,976.00	4.99 กก/เส้น
	- WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	2,284.00	ตร.ม.	35.00	79,940.00	5.00	11,420.00	91,360.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (เหล็ก 1 ตัน ใช้ลวด 18 กก.)	20.00	กก.	38.00	760.00	-	-	760.00	
	- งาน CONTRACTION JOINT	236.00	เมตร	50.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
	- งาน CONSTRUCTION JOINT	164.00	เมตร	50.00	8,200.00	-	-	8,200.00	
	<b>รวมงานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>				<b>127,669.40</b>		<b>15,561.00</b>	<b>143,230.40</b>	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>				<b>559,867.40</b>		<b>126,277.00</b>	<b>686,144.40</b>	

